
Id: 15C13F10-8803-4D4A-8A26-40B8854BFE52. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR ZO.0050.89.2020 
WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeniesienia zajęć dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów kl I-VIII Szkoły 
Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach ul. Szkolna 3 do pomieszczeń zastępczych w Szkole 
Podstawowej im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Dębem Wielkim, ul. Warszawska 78 A na czas 

remontu Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach ul. Szkolna 3 

Działając na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 8, art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020r., poz.713) w związku z art. 4 ust.16, art.10 ust. 1 pkt. 1,2,3 ustawy 
prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 )  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przenosi się z dniem 1 września 2020 r. zajęcia dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze dla uczniów 
kl I-VIII Szkoły Podstawowej w Górkach z zajmowanego dotychczas budynku w Górkach do pomieszczeń 
w Szkole Podstawowej im. Wołyńskiej Brygady Kawalerii w Dębem Wielkim, ul. Warszawska 78 A na czas 
remontu Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach ul. Szkolna 3. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej  Brygady Kawalerii w Dębem 
Wielkim, ul. Warszawska 78 A do wydzielenia części budynku szkoły, celem udostępnienia zastępczych 
pomieszczeń, w tym sal lekcyjnych, stołówki szkolnej, biblioteki, świetlicy, szatni oraz innych pomieszczeń 
niezbędnych do realizacji zadań statutowych Szkoły Podstawowej w Górkach na czas jej remontu. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Górkach do: 

1) przygotowania w wydzielonej części budynku Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej  Brygady Kawalerii  
w Dębem Wielkim, ul. Warszawska 78 bazy lokalowej zapewniającej bezpieczne i higieniczne warunki 
nauki, wychowania i opieki w pomieszczeniach zastępczych; 

2) poinformowania pracowników, uczniów i ich rodziców o przeniesieniu z dniem 1 września 2020 r. zajęć 
dla uczniów kl. I-VIII  Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach do pomieszczeń zastępczych 
w Szkole Podstawowej im. Wołyńskiej  Brygady Kawalerii w Dębem Wielkim; 

3) bezpiecznego zorganizowania przeniesienia uczniów do pomieszczeń zastępczych z dniem 1 września 
2020 r.; 

4) zapewnienia bieżącego funkcjonowania placówki i realizacji zadań statutowych szkoły w pomieszczeniach 
zastępczych. 

§ 4. Poziom organizacyjny szkół wymienionych w Zarządzeniu przez cały okres współegzystencji uczniów 
obu placówek w jednym budynku ma być utrzymany zgodnie z zatwierdzonym dla tych placówek Arkuszem 
Organizacyjnym na rok szkolny 2020/2021. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej  Brygady 
Kawalerii w Dębe Wielkim i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dębe Wielkie.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-08-17T14:59:03+0200




